Artikel Identifikationsdaten

GTIN 4021500006725
Artikelbezeichnung Grunlander Barlauch 2,9 k
Artikelnummer Lieferant 1497

Markenname Grunlander
Funktionsbezeichnung Kéase

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Schnittkése 48% Fetti. Tr.

Artikelbeschreibung

Grinlander Béarlauch 2,9 kg 48%

GPC Category Code

10000028 Cheese/Cheese Substitutes (Perishable)

Gultig ab 04.01.2017

Letzte Anderung 2019-01-14T07:19:00+00:00
Effektivdatum 2017-01-04T00:00:00+00:00
Veroéffentlichungsdatum 2013-06-17T00:00:00+00:00
Verfligbarkeitsdatum 2017-01-04T00:00:00+00:00

Zutaten auf der Verpackung

true

MHD auf der Verpackung: Art

Mindesthaltbarkeitsdatum - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick
auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum

(BEST_BEFORE_DATE)

Basisartikel true
Konsumenteneinheit true
Liefereinheit false
Fakturiereinheit false
Bestelleinheit false

BLS Schlussel ab

Adresszuordnungen

Hersteller Name

Hochland Deutschland GmbH

Hersteller GLN 4002468000000
Datenverantwortlicher Name Késescheer
Datenverantwortlicher GLN 4003759000006
Inverkehrbringer Kontaktname Grunlander

Inverkehrbringer Kontaktadresse

Kemptener str. 17 88178 Heimenkirch/ Allgau

Mengen und Gewichte

Artikel der ndchsten Ebene
Aufbewahrung/Zubereitung/Lagerung

Aufbewahrung

Bei unter 8°C mindestens haltbar bis: tt.mm.jj.

Zubereitungsstatus

UNPREPARED

Lagerungstemperatur (max.) [CEL]

8

Kundenspezifische Angaben

Artikelbezeichnung Handler

Grinlander Béarlauch 2,9 k

Zutatenliste

Seite 1 - LB Sync GmbH
Alle Angaben ohne Gewdéhr. Alle Angaben stammen vom Information Provider des Datensatzes. LB Sync GmbH tragt keine

Verantwortung flr Inhalt und Richtigkeit der Daten. MaRgeblich sind immer die Angaben auf der Verpackung.



Zutaten: MILCH, Barlauch, Krauter, Knoblauch, Gewurzextrakte, Farbstoff Carotin*, mikrobielles Lab, Kulturen, Speisesalz, (* naturlicher

Farbstoff).

Néhrwerte (pro 100 GRM)
Energie [KCal] 357.0

Energie [KJ] 1481.0

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse (AM)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Deklarationspflichtiger Zusatzstoff

Mit Farbstoff (CDS)

Grad des Vorkommens

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Deklarationspflichtiger Zusatzstoff

Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden (NON)

Grad des Vorkommens

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern

E-Nummer

Carotin (E160a)

Grad des Vorkommens

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Klassen

Klasse

Farbstoffe (COLOUR)

Grad des Vorkommens

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Regulierungen

Rechtliche Produktkategorie

Biozide - Entspricht der EU Verordnung 528/2012 tber
Biozidprodukte (Gesundheit von Mensch, Tier und Umwelt,

Zulassung, Liste von erlaubten Wirkstoffen) (BIOCIDE_REGULATION

Rechtliche Produktkategorie

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fur menschliche

Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No
178/2002)(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Links

Oko / Bio Hinweise

Okologische Herkunft

Nicht Bio (5)

Gefahrgutangaben
Gefahrgut

Kein Gefahrgut (ZNA)

Zusitzliche Angaben
Strichcode Art

GS1-128

Kaseart

Schnittkése - mehr als 54 % bis 63 % Wassergehalt i.d.f.
Kéassemasse (Ausnahme: Standardsorten) (SLICED)

Fett in Trockenmasse [%]

48

Rinde essbar

TRUE

Konservierungsmethode

Pasteurisierung - Teilweise Sterilisierung durch Erhitzen
(PASTEURISATION)

Bewegungskennzeichen

Neuanlage (ADD)
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Alle Angaben ohne Gewdéhr. Alle Angaben stammen vom Information Provider des Datensatzes. LB Sync GmbH tragt keine
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